PORTARIA N.º 044/2007
(Declara Ponto Facultativo  no dia 1º de novembro de 2007 nas dependências da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências.)

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim,  no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO, o Decreto nº. 2.471, de 31 de outubro de 2007, exarado pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal, senhor Roberto Pereira da Silva, que declara facultativo o Ponto nas Repartições Públicas Municipais no dia 1º de novembro, dia de Todos os Santos (Festum Omnium Sanctorum), em honra de todos os santos e mártires, conhecidos ou não da fé cristã católica, é que:

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica declarado Ponto Facultativo nas dependências da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no dia 1º de novembro de 2007 - quinta-feira.

Artigo 2º - A reunião das Comissões Permanentes convocada pela Presidência desta Casa de Leis em  Sessão Ordinária realizada em 29 de outubro p.passado, para ocorrer no dia 1º de novembro de 2007, fica transferida para o dia 05 de novembro próximo, segunda-feira, às 10h00.

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 31 de outubro de 2007.

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
PRESIDENTE

JOSÉ MARIA DE SIQUEIRA JUNIOR

ÉRICA DE QUEIROZ
                  1º SECRETÁRIO

                2ª SECRETÁRIA

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria
PAGE
2